
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234667

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:17:07

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 10

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2022 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Veículos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde e Saneamento
Resumo:
Aquisição de Veículos para atender as necessidades da Secretaria de Saúde e Saneamento

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2022 00:00:00 ATA PREGÃO 06-2022 Baixar

21/02/2022 00:00:00 Pregão Presencial 06/2022 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234667/paquisicao-de-veiculos-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-saude-e-saneamentop/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8925aaefd06ed0c6d24385b8ef7d1ec4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49847057772e034c7d602cfeab23a396.pdf

